
 

BRISAS DORADAS 3***

  
Země a lokalita Dominikánská rep., CABARETE

Ubytování BRISAS DORADAS 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje



  
Popis ubytování 

BRISAS DORADAS 3***

Luxusní hotel Bridas Doradas s náherným bazénem láká hosty na svou soukromou pláž. Každý
pokoj nabízí vlastní bazén a vířivku. Užijte si romantický pohled na zlatou pláž a kokosové palmy.
Od mezinárodního letiště Gregorio Luperón k hotelu to je 25 km, ke Cabarete pláži 1,4 km. Pokud
byste zatoužili po projížďce na koni po pláži, stačí zajet 3,2 km do Equestrian Center v Sea Horse
Ranch.K hotelu patří vybavená venkovní kuchyň pod velkým altánem, která zajistí skutečný
zážitek! V hotelu je možné zajistit hostům wellness procedůry a výpravy na požádání. Ubytování v
prvním podlaží poskytuje výhled na moře z balkonu, kuchyňský kout, TV, 2 místnosti a
dvojlůžkovou postel. Přízemí nabízí pobyt s terasou s výhledem na zahradu a bazén, s TV,
dvojlůžkovou postelí, kuchyňskou linkou v 1 místnosti nebo druhou variantu 2 místností s
výhledem na bazén a třetí varianta přízemního ubytování v 1 místnosti má přístup do venkovní
kuchyně pod altánkem. V okolí můžete ochutnat mexickou kuchyni v restauraci Gordito's Fresh
Mex a francouzskou v Restaurant Le Bistr. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 

CABARETE

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)



Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

